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از این لحظه به بعد هر گلوله‌ای که توسط حوثی‌ها شلیک شود به‌عنوان گلوله‌ای در نظر گرفته خواهد شد که از سوی ایران و

تحت هدایت تهران شلیک شده. ایران مسئول شناخته خواهد شد و بهای آن را خواهد پرداخت و این بها بسیار سنگین خواهد
بود

دونالد ترامپ، رئیس جمهور امریکا ادعا کرد؛ 

دونالد ترامپ، رئیس جمهور امریکا امروز طی اظهاراتی ادعا کرد: 

دها حمله‌ای که توسط حوثی‌ها انجام می‌شود همگی از سوی ایران سرچشمه می‌گیرد و توسط ایران طراحی شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی بیان کرد: 

نگذارید هیچ‌کس فریب بخورد! صدها حمله‌ای که توسط حوثی‌ها، این اوباش و جنایتکاران پلید مستقر در یمن که مورد نفرت
مردم یمن هستند انجام می‌شود همگی از سوی ایران سرچشمه می‌گیرد و توسط ایران طراحی شده است. هرگونه حمله یا

اقدام تلافی‌جویانه‌ی بیشتر توسط «حوثی‌ها» با نیرویی عظیم پاسخ داده خواهد شد و هیچ تضمینی وجود ندارد که این نیرو فقط
به همان‌جا ختم شود.

او افزود:
ایران مدت‌هاست نقش «قربانی بی‌گناه» تروریست‌های سرکشی را بازی کرده که گویا از کنترلشان خارج شده‌اند اما آن‌ها
کنترلشان را از دست نداده‌اند! ایران هر حرکت آن‌ها را دیکته می‌کند، سلاح در اختیارشان می‌گذارد، پول و تجهیزات نظامی

بسیار پیشرفته تأمین می‌کند و حتی آنچه «اطلاعات» خوانده می‌شود را نیز در اختیارشان قرار می‌دهد. از این لحظه به بعد هر
گلوله‌ای که توسط حوثی‌ها شلیک شود به‌عنوان گلوله‌ای در نظر گرفته خواهد شد که از سوی ایران و تحت هدایت ایران

شلیک شده است. ایران مسئول شناخته خواهد شد و بهای آن را خواهد پرداخت و این بها بسیار سنگین خواهد بود.

 

گزینه نظامی برای ایران روی میز است
وزیر خارجه انگلیس به دنبال تهدیدهای دونالد ترامپ علیه ایران مبنی بر اینکه "شلیک بعدی از سوی انصاراالله یمن از طرف

ایران تلقی می‌شود" علیه برنامه هسته‌ای تهران صحبت کرد.
او مدعی شد: 

ما درباره افزایش فشار علیه ایران متحد بودیم. تهران در حال تولید اورانیوم با غنای بالا با نرخی است که محدودیت‌های
تعیین‌شده در برجام را به سخره می‌گیرد. ایران اکنون باید مسیر خود را تغییر دهد، تنش‌زدایی کرده و مسیر دیپلماسی را

انتخاب کند.
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ایران ترامپ را جدی بگیرد

کارولین لیویت سخنگوی کاخ سفید مدعی شد: 

موضع دولت آمریکا قاطع است. یک کلانتر جدید در شهر است. رئیس جمهور حملات به کشتی های تجاری یا کشتی های نیروی
دریایی آمریکا را تحمل نخواهد کرد.

 

مشارکت ایران در تشدید درگیری‌ها را قاطعانه رد می‌کنیم؛ هرگونه اقدام تجاوزکارانه آمریکا، پیامدهای
وخیمی در پی خواهد داشت

 امیرسعید ایروانی نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در نامه به شورای امنیت عنوان کرد:

محکومیت قاطع خود را نسبت به اظهارات خصمانه اخیر مقامات ارشد دولت ایالات متحده آمریکا ازجمله
عملیات انصاراالله یمن مستقل از ایران است و ایران مشارکتی در  رئیس‌جمهور این کشور ابراز می‌نمایم.

درگیری آنها با آمریکا ندارد جمهوری اسلامی ایران هیچگاه تحریم تسلیحاتی یمن را نقض نکرده و سلاح
برای یمن نفرستاده و تمام اقدامات و عملیات انصار االله یمن مستقلا توسط خود مقامات یمنی انجام می‌شود

و مشارکت ایران در تشدید درگیری‌ها را قاطعانه رد می‌کنیم. این اظهارات در حالی مطرح شده است که
ایالات متحده آمریکا در اقدامی مذبوحانه، درصدد توجیه غیرقانونی اعمال تجاوزکارانه و جنایات جنگی
خود علیه یمن بوده و ضمن ایراد اتهامات بی‌اساس علیه جمهوری اسلامی ایران، آشکارا به تهدید به توسل

به زور علیه ایران پرداخته است. جمهوری اسلامی ایران در عین پایبندی به تعهدات خود در قبال صلح و
امنیت بین‌المللی، قاطعانه از حاکمیت، تمامیت ارضی و منافع ملی خود در چارچوب حقوق بین‌الملل در

برابر هرگونه اقدام خصمانه دفاع خواهد کرد.
 
 
  

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] خاور میانه

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/519

